令和７年 10 月

大手小学校ＰＴＡ会員の皆様

大手小学校ＰＴＡ会長 勝岡 勇樹

 保健厚生部長 青山  愛

ソフトバレーボール体験 参加者募集について

秋麗の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、ＰＴＡ活

動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

大手小学校ＰＴＡでは、ソフトバレーボール部として、土曜日の午後に大手小学校体育館

でソフトバレーボールを楽しんでいます。これから、さらに多くの方々に参加していただけ

るように「ソフトバレーボール体験」の機会を設定しました。次の日程で、２回開催します。

ストレス発散、運動不足解消、気分転換に。よろしければ一緒に良い汗をかきましょう。

１ 開催日時  第１回 令和７年 10 月 25 日（土） 14 時 00 分～16 時 00 分

        第２回 令和７年 11 月 ８日（土） 14 時 00 分～16 時 00 分

２ 会  場  大手小学校 体育館

３ 持ち物・服装 ・ 運動できる服装（更衣室がないので着用して来て下さい）

・ 運動できる上靴 ・ タオル ・ 飲み物

    ・ ひざ用サポーター（貸出用もご用意しています）

４ 申し込み ・ 参加を希望される方は、開催日の前日までに、

ＱＲコードのアンケートフォームからお申込み

ください。

【申込期限】参加希望日の前日まで

https://forms.gle/e9s5ZgRMjdDd5xvY9

５ そ の 他 ・ 柔らかいボールなので、経験のない方でも気軽にご参加いただけます。

・ お子様の同伴も可能です。(ケガ等の責任は負いかねます）

・ 部員は随時募集しています。ご夫婦・お友達など、お誘い合わせの上、

ご参加ください。

・ 鷹来中ブロックＰＴＡソフトバレーボール大会が 11 月 15 日（土）の

午前中に鷹来中学校で開催される予定です。こちらの参加者も募集中で

す。参加申込やお問い合わせは、教頭まで。

（大手小学校 TEL 0568-81-1410）

https://forms.gle/e9s5ZgRMjdDd5xvY9